
 
 

UCHWAŁA NR VIII/76/24 
RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/309/20 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 23 kwietnia 
2020 r. w sprawie: określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1  i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz https://sip.lex.pl/  art. 6n ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXIII/309/20 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 23 kwietnia 2020 r. 
w sprawie: określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1  otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Ustrzyki Dolne, na których 
zamieszkują mieszkańcy, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór załącznika do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w postaci wykazu liczby osób zamieszkujących w poszczególnych lokalach 
w nieruchomościach zabudowanych budynkami wielolokalowymi, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Załącznik, o którym mowa w ust. 2 wraz z deklaracją o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składają właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 
zabudowanych budynkami wielolokalowymi. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się, iż dokumentem potwierdzającym dane zawarte w deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi jest oświadczenie właściciela nieruchomości 
o niezamieszkiwaniu osoby zameldowanej, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik, o którym mowa w ust. 1 wraz z deklaracją o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składają właściciele nieruchomości,  na których zamieszkują mieszkańcy, 
zabudowanych budynkami jednorodzinnymi. 

3. W § 3 ust. 1 dodaje się pkt 3), który otrzymuje brzmienie: 

3) w terminie do 6 miesięcy w przypadku śmierci mieszkańca danej nieruchomości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 4593



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Arkadiusz Lupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4593


	UCHWAŁA NR VIII/76/24 RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 3



	§ 2
	§ 3


		2024-11-04T13:07:48+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




